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CARGO  NOMBRE  CORREO  

Rector General P. Harold de Jesús  
Castilla Devoz, Cjm 

rectoriageneral@uniminuto.edu 
 

Secretario General Linda Lucía 
 Guarín Gutiérrez. lguarin@uniminuto.edu 

Vicerrector General 
Académica Stéphanie Lavaux stephanie.lavaux@uniminuto.edu 

Vicerrector General de 
Sede 

P. Harold de Jesús (e) 
Castilla De voz, Cjm 

rectoriageneral@uniminuto.edu 
 

Vicerrector General 
Administrativo y 

Financiero 

José Mauricio  
Bustamante Mesa mauricio.bustamante@uniminuto.edu 

Director de Pastoral e 
Identidad Misional 

P. Carlos Eduardo 
 Esalas Panesso 

 
cesalasp@uniminuto.edu 

 

Director de Planeación 
y Calidad 

Jorge Darío  
Higuera Berrío 

 
jdhiguera@uniminuto.edu 

 

Rector  
Sede Caribe 

P. Danilo Manziller  
Díaz Carmona, Cjm 

 
danilo.diaz@uniminuto.edu 

 
Rector Sede 

UNIMINUTO Bogotá-
Cundinamarca-Boyacá 

Jefferson Enrique Arias Gómez jarias@uniminuto.edu 

Rector Sede 
UNIMINUTO Virtual Javier Alonso Arango Pardo javier.arango.p@uniminuto.edu 

Rector Sede Parque 
Científico de 

Innovación Social - 
PCIS 

 
Juan Fernando 
Pacheco Duarte 

 
jpacheco@uniminuto.edu 

Rector Seccional 
Antioquia - Chocó 

Faber Andrés Alzate Ortíz faber.alzate@uniminuto.edu 

Rector Sede Centro 
Occidente (Eje 

Cafetero-Valle-Nariño) 
Ángela María Giraldo Quiceno angela.giraldo.q@uniminuto.edu 

Rector  
Sede Centro Sur 
(Tolima-Huila-

Putumayo-Caquetá) 

Carolina Tovar Torres  
carolina.tovar@uniminuto.edu 

Rector Oriente 
(Santanderes-

Orinoquia) 
Carlos Alberto Pabón Meneses  

cpabon@uniminuto.edu 
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